

MODYFIKACJA
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. **„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zaborowo”**

I.

ZAPIS

Rozdz. XIV ust. 3

„Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do zamawiającego na adres: **Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo, pokój nr 1**, oznakowane następująco: **„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zaborowo”**.

„Nie otwierać przed 25.03.2009r. godz. 09:00 czasu lokalnego”

Zmienia się na zapis

„Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do zamawiającego na adres: **Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo, pokój nr 1**, oznakowane następująco: **„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zaborowo”**.

„Nie otwierać przed 25.03.2009r. godz. 10:00 czasu lokalnego”

II.

ZAPIS

Oferty należy składać w: siedzibie zamawiającego
Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo, powiat płoński, woj. mazowieckie pokój nr 1 do dnia 26.03.2009 roku do godz. 09:00.

Zmienia się na zapis

Oferty należy składać w: siedzibie zamawiającego
Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo, powiat płoński, woj. mazowieckie pokój nr 1 do dnia 25.03.2009 roku do godz. 10:00.

Opis zamiany

Zmiany dokonano z powodu rozbieżności pomiędzy ogłoszeniem o zamówieniu a treścią SIWZ. W ogłoszeniu podano prawidłową datą i godzinę do której można składać ofert, natomiast w SIWZ w Rozdz. XIV ust.3 błędnie zapisano godzinę (powinna być 10.00 – była 9.00), w Rozdz. XV zapisano błędnie datę dzienną i godzinową (powinno być 25.03.2009, godz. 10.00, było – 26.03.2009, godz. 9.00)

WÓJT GMINY

/-/ mgr inż. Beata Pierścińska